АДМИНИСТРАЦИЯ Георгиевского ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 Ставропольского края

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 октября 2018 г.                                г. Георгиевск                                    № 383
О внесении изменений в план проведения плановых проверок физических лиц управлением имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2018 год, утвержденный распоряжением управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2017 г. № 331
Рассмотрев выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 12.10.2018 № КУВИ-104/2018-104948,
1. Внести изменения в план проведения плановых проверок физических лиц управлением имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2018 год, утвержденный распоряжением управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2017 г. № 331, исключив проверку в отношении Аракелян Маруси Армиковны.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Георгиевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления имущественных
и земельных отношений администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                               М.И.Овчинников
уетВедущий специалист-юрисконсульт